
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18 in 
79/22) in 11. člena Odloka o prodaji blaga zunaj prodajaln ter o gospodarjenju z javnimi 
tržnicami in sejmišči v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 74/17) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 30. redni seji, sprejel 
 

SKLEP 
o potrditvi cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter najema stojnic 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje cenik uporabe tržnih in sejmiščnih prostorov ter 
najema stojnic, ki ga je predlagala KSD Ajdovščina d.o.o. in je priložen temu sklepu. 
 

2. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
Ta Sklep se uporablja od 1.9.2022 dalje. 
 
V času do pričetka uporabe cen po tem sklepu, se uporablja cenik uporabe tržnih prostorov in 
sejmišča ter najema stojnic, po Sklepu  o spremembi Sklepa o potrditvi Cenika uporabe tržnih 
prostorov in sejmišča ter najema stojnic (Uradni list RS, št. 72/2018). 
 
 
Številka: 301-6/2018 
Datum: 28.6.2022 
 Tadej Beočanin 
 župan 
 
 
 
Priloga: Cenik 
 



PRILOGA: CENIK  
 

PRODAJNI PROSTOR, STORITEV ENOTA MERE 

CENA 
brez 
DDV 
(Eur) 

DDV  
22% 

CENA z 
DDV 
(EUR) 

I. prodaja na osrednji tržnici     

najem prodajnega mesta1 do 4 m2 
prodajno 
mesto/dan 

1,64 0,36 2,00 

najem prodajnega prostora2 do 4 m2 
prodajno 
mesto/dan 

1,64 0,36 2,00 

II. prodaja na sejmišču     
najem sejmiščnega prodajnega prostora3 (1 
vozilo) 

sejmiščni 
prostor/dan 

4,10 0,90 5,00 

III. najem premičnih stojnic4     
najem in prevoz stojnic do 8 stojnic do 4 km dovoz in odvoz 73,77 16,23 90,00 
najem in prevoz stojnic do 8 stojnic nad 4 km dovoz in odvoz 90,16 19,84 110,00 
 
Druge določbe za oblikovanje cen: 
1. k ceni najema in prevoza premičnih stojnic izven območja občine Ajdovščina ali za prevoz 

stojnic na težko dostopno mesto oziroma lokacijo se obračuna dodatek, in sicer na 
podlagi dodatnih dejanskih stroškov.  

2. zložljive stojnice prevaža izključno Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina. 

 
 Tadej Beočanin, 
 župan 
 

                                                 
1 Prodajno mesto je fiksna prodajna miza na zunanjem delu tržnice ter posamezno prodajno mesto na zaprtem 
delu tržnice. 
2 Prodajni prostor je dodatni prodajni prostor, ki ga najema prodajalec ob svojem prodajnem mestu ali prodajni 
prostor na katerega postavi svojo prodajno stojnico.  
3 Sejmiščni prodajni prostor je prostor za prodajo živih živali in obsega površino za parkiranje vozila za transport 
živih živali. 
4 Najemnina za premične stojnice se poveča za najem in prevoz stojnic na območje izven občine Ajdovščina.  


